
 

 
 

DECRETO NOMINA COMMISSIONE 
 
 

IL DIRETTORE 
della Scuola Superiore di Studi Avanzati 

 
 

VISTO  il D.R. n. 923 del 30/03/2021, con il quale il Prof. Mattia Giovanni Crespi 
è stato nominato Direttore della Scuola Superiore di Studi Avanzati 
Sapienza (SSAS) per la parte residua dell’anno accademico 2020/2021 
e per il triennio accademico 2021/2024; 

 
VISTO  il Regolamento in materia di corsi di master, corsi di alta formazione, 

corsi di formazione, corsi intesivi D.R. 2774/2022 Prot. 008750 del 
06/10/2022; 

 
VISTO  il bando unico di concorso per l’ammissione ai Master di I e II livello A.A. 

2023/2024 D.R. 3018/2023 14/11/23; 
 
VISTO  il decreto di riapertura termini del bando di concorso per l’ammissione 

Master di I e II livello A.A. 2023/2024 D.R. 101/2024 – scadenza 
31/01/2024; 

 
DECRETA 

 
che la Commissione di valutazione delle domande di ammissione alla I edizione del 
Master di II livello in “One Health”, sia così composta: 
 
 
Andrea Lenzi (Sapienza) - Presidente 
Vittorio Lingiardi (Sapienza) - Membro 
Antonio Musarò (Sapienza) - Membro 
Isabella Saggio (Sapienza) - Membro  
Silvia Piconese (Sapienza) - Membro 
 
 
L’attività prestata dalla Commissione è a titolo gratuito. 
 
Il presente decreto sarà sottoposto a ratifica nel primo Consiglio Direttivo utile. 
 

Roma, 01/02/2024 
 
 

Il Direttore 
prof. Mattia Giovanni CRESPI 

 
SM 


